

Unitatea		Notă de recepție și constatare de diferențe								
		Numar document	Data	Factura / Numar / Aviz de insotire a marfii Contract						
		299	11.05.2026	factura fiscala: Nr. 4370 din 11.05.2026 Contract: Nr. din						
Subsemnatii, membrii comisiei de recepție, am procedat la receptionarea valorilor materiale furnizate de: SOLSTIMPEX S.R.L avand C.U.I. 5656686, cu vagonul/auto nr. delegat: , constatandu-se urmatoarele:										
Nr. crt.	Cod	Denumirea bunurilor receptionate	U.M.	Cantitatea conform documentelor	Receptionat			Cont		Clasificatia Bugetara
					Pret fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	Pret cu T.V.A.	Valoare cu T.V.A.	Debitor	
1	130	SALATA VERDE	bucati	20,00	4.500	90.000	4.995	99,900		--
2	69	Rosii	kg	2,00	18,010	36,020	19,991	39,982		--
3	355	AVOCADO	bucati	15,00	6.310	94.650	7.004	105,060		--
4	9	cartofi	kg	70,00	2.700	189.000	2.997	209,790		--
5	83	Varza Dulce	kg	20,00	6.310	126.200	7.004	140,080		--
6	167	TELINA	kg	5,00	6.760	33.800	7.503	37,515		--
7	161	GULI	bucati	6,00	3.600	21.600	3.996	23,976		--
8	27	MORCOVI	kg	10,00	3.600	36.000	3.996	39,960		--
9	185	PASTARNAC	kg	5,00	6.760	33.800	7.503	37,515		--
10	11	ceapa	kg	10,00	3.600	36.000	3.996	39,960		--
11	155	FRUNZA DE PATRUNJEL	Legatu	10,00	2.250	22.500	2.497	24,970		--
12	91	Marar	Legatu	7,00	2.250	15.750	2.497	17,479		--
13	396	ARDEI ROSU	kg	2,00	18,010	36,020	19,991	39,982		--
14	99	Lamale	kg	1,00	10,810	10,810	12,039	12,039		--
15	131	BANANE	kg	17,00	7.800	132.600	8.658	147,186		--
16	59	Usturoi	kg	1,00	22,520	22,520	24,997	24,997		--
17	126	CLEMENTINE	kg	9,00	9,010	81,090	10,001	90,009		--
18	275	STRUGURI	kg	3,00	22,520	67,560	24,997	74,991		--
19	209	CAPSUNI	kg	9,00	22,520	202,680	24,997	224,973		--

Unitatea		Notă de recepție și constatare de diferențe									
		Numar document		Data		Factura / Numar / Aviz de insotire a marfii Contract					
		299		11.05.2026		factura fiscala: Nr. 4370 din 11.05.2026 Contract: Nr. din					
Subsemnatii, membrii comisiei de receptie, am procedat la receptionarea valorilor materiale furnizate de: SOLSTIMPEX S.R.L avand C.U.I. 5656686, cu vagonul/auto nr. delegat: , constatandu-se urmatoarele:											
Nr. crt.	Cod	Denumirea bunurilor receptionate	U.M.	Cantitatea conform documentelor	Receptionat				Cont		Clasificatia Bugetara
				Cantitate	Pret fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	Pret cu T.V.A.	Valoare cu T.V.A.	Debitor	Creditor	
20	208	NECTARINE	kg	12,00	22,520	270,240	24,997	299,964			--
21	95	MURATURI ASORTATE	LITRU	15,00	9,010	135,150	10,001	150,015			--
Total					1.693,990				1.880,343		
Comisia de receptie											
Magazia: Magazie alimentare Magazioner: HOLCZER IOSIF											
Numele si prenumele				Semnatura				Data		Semnatura	
								11.05.2026			

Unitatea				Notă de recepție și constatare de diferențe									
Numar document				Data		Factura / Numar / Aviz de insotire a marfii Contract							
				321		18.05.2026		factura fiscala: Nr. 20638 din 18.05.2026 Contract: Nr. din					
Subsemnatii, membrii comisiei de receptie, am procedat la receptionarea valorilor materiale furnizate de: S C KARILUCA INST srl avand C.U.I. 27826188, cu vagonul/auto nr. delegat: , constatandu-se urmatoarele:													
Nr. crt.	Cod	Denumirea bunurilor receptionate	U.M.	Cantitatea conform documentelor	Receptionat				Cont			Clasificatia Bugetara	
					Cantitate	Pret fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	Pret cu T.V.A.	Valoare cu T.V.A.	Debitor	Creditor		
1	2203	CAPACE TOALETA	bucati	2,00	2,00	90,085	180,170	109,002	218,004			--	
2	2338	LAMPA SOLARA	bucati	3,00	3,00	115,700	347,100	139,997	419,991			--	
3	2198	COLTARE EXTERIOARE	bucati	1,00	1,00	4,960	4,960	6,021	6,021			--	
4	1278	PRIZA	bucati	1,00	1,00	10,740	10,740	12,995	12,995			--	
5	1535	PRELUNGITOR 6C 3M WELL	bucati	1,00	1,00	76,860	76,860	93,000	93,000			--	
6	622	PANZA FLEX	bucati	2,00	2,00	6,610	13,220	7,998	15,996			--	
7	501	ZAVOR	bucati	3,00	3,00	4,550	13,650	5,505	16,515			--	
8	149	Pat cablu	bucati	7,00	7,00	4,133	28,931	5,000	35,000			--	
9	501	ZAVOR	bucati	2,00	2,00	3,300	6,600	3,993	7,986			--	
10	62	HOLSURUBURI 3.5X40	Cuti	50,00	50,00	0,042	2,100	0,050	2,500			--	
11	29	Plinta parchet	bucati	3,00	3,00	23,966	71,898	28,998	86,994			--	
Total					756,229				915,002			Primit in gestiune	
Comisia de receptie													
Numele si prenumele					Semnatura					Magazia: Magazie materiale Magazioner: HOLCZER IOSIF			
										Data		Semnatura	
										18.05.2026			